EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

237/2025 - DISPENSA Nº 069/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MONITOR FETAL
(CARDIOTOCÓGRAFOS). EMPRESA: MHEDICA
SERVICE MANUTENÇÃO LTDA INSCRITA NO CNPJ
08.245.855/0001-94. VALOR: R$ 29.214,00 (vinte e nove mil
duzentos e quatorze reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
020301 10.301.0011.2063 339039 – FICHA 242. DATA DE
ASSINATURA: 23/10/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
23/10/2025 a 23/10/2026.
 
Borda da Mata – MG, 23 de outubro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde